БРЭСЦК1 РАЁННЫ
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

БРЕСТСКИЙ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ
Ж ZZ

г. Брэст

РЕШЕНИЕ

г. Брест

Об изменении решения Брестского
районного исполнительного комитета
от 24 октября 2023 г. № 1760

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь
от 4 января 2010 г. № 108-3 «О местном управлении и самоуправлении в
Республике Беларусь» Брестский районный исполнительный комитет
РЕШИЛ:

1. Внести в приложение 2 к решению Брестского районного
исполнительного комитета от 24 октября 2023 г. № 1760 «О реализации
государственного профилактического проекта «Чернавчицкий сельский
Совет - территория здоровья» (далее - решение) следующие изменения:

позицию
«Медведь С. Ф. исполняющий обязанности председателя

Чернавчицкого сельского исполнительного
комитета, заместитель председателя совета»;

заменить позицией
«Скакун А.А. исполняющий

Чернавчицкого
обязанности председателя
сельского исполнительного

комитета, заместитель председателя совета»;

позицию
«Уткина Е.В. заместитель главного государственного санитарного

врача г.Бреста и Брестского района»;

заменить позицией
«Радченко Г.И. заместитель главного государственного санитарного

врача г.Бреста и Брестского района»;

позицию
«Пуляшко Л.Л. первый секретарь Брестского районного комитета

общественного объединения «Белорусский
республиканский союз молодёжи» (по
согласованию)»;

2

заменить позицией
«Гурман А.Ф. первый секретарь Брестского районного комитета

общественного объединения «Белорусский
республиканский союз молодёжи» (по
согласованию)».

2. Внести в приложение 3 к решению следующие изменения:
позицию

«Уткина Е.В. заместитель главного государственного санитарного
врача г.Бреста и Брестского района»;

заменить позицией
юнко Г.И. заместитель главного государствен»

врача г.Бреста и Брестского района»;

позицию
«Медведь С. Ф. исполняющий

Чернавчицкого
обязанности председателя
сельского исполнительного

комитета, заместитель председателя совета»;

заменить позицией
<ун А.А. исполняющий обязанности председателя

Чернавчицкого сельского исполнительного
z. д^ЙГв^^заместитель председателя совета».

Заместитель пре, А.В.Мартысюк

01 Березина 93 75 58